



HARGA PERKIRAAN SENDIRI

KEGIATAN PENYELENGGARAAN JALAN PROVINSI SUB
KEGIATAN REHABILITASI JEMBATAN

DANA APBD PROVINSI JAWA TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2023

PAKET :
REHABILITASI JEMBATAN WELO RUAS KEBONAGUNG - BTS. KAB.
BATANG

LOKASI KABUPATEN PEKALONGAN

REKAPITULASI

PERKIRAAN HARGA PEKERJAAN

PPKom

:

BPJ WILAYAH PEKALONGAN

Nama Paket

:

REHABILITASI JEMBATAN WELO RUAS KEBONAGUNG - BTS. KAB BATANG

Ruas Jalan

:

KEBONAGUNG - BTS. KAB BATANG

Lokasi

:

PEKALONGAN

Th Anggaran

:

2023

No. Divisi	Uraian	Jumlah Harga Pekerjaan (Rupiah)
1	Umum	43.264.802,65
2	Drainase	-
3	Pekerjaan Tanah Dan Geosintetik	182.270.283,00
4	Pekerjaan Preventif	-
5	Pekerasan Berbutir Dan Perkerasan Beton Semen	-
6	Perkerasan Aspal	-
7	Struktur	1.576.019.365,00
8	Rehabilitasi Jembatan	-
9	Pekerjaan Harian Dan Pekerjaan Lain-Lain	-
10	Pekerjaan Pemeliharaan Kinerja	-
(A) Jumlah Harga Pekerjaan (termasuk Biaya Umum dan Keuntungan)		1.801.554.450,65
(B) Pajak Pertambahan Nilai (PPN) = 11% x (A)		198.170.989,57
(C) JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (A) + (B)		1.999.725.440,22

Terbilang : Satu Milyar Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Tujuh Ratus Dua Puluh Lima Ribu Empat Ratus Empat Puluh Rupiah Koma Dua Puluh Dua Sen

Pekalongan, 20 Februari 2023

KEPALA BALAI PENGELOLAAN JALAN

WILAYAH PEKALONGAN

SELAKU

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

PEKALONGAN

BPJ WIL

PEKALONGAN

PEKALONGAN

Drs. SUMANTORO, S.ST, MT.

Pembina

NIP.

edit file oleh :

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

BPJ WILAYAH PEKALONGAN
Paket : REHABILITASI JEMBATAN WELO RUAS KEBONAGUNG - BTS. KAB BATANG
Jalan : KEBONAGUNG - BTS. KAB BATANG
Lokasi : PEKALONGAN
Th Anggaran : 2023

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga-Harga (Rupiah)
a	b	c	d	e	f = (d x e)
	DIVISI 1. UMUM				
1.2	Mobilisasi				
1.2.7	Kantor Lapangan dan fasilitasnya.	Unit	1,00	5.000.000,00	5.000.000,00
1.8	Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas				
1.8.1(2)	Manajemen Lalin : Petugas Keamanan Lalu-lintas	OB	4,00	2.310.000,00	9.240.000,00
1.8.1(6)	Manajemen Lalin : Rambu Baliho Tanda Peringatan	Buah	2,00	75.000,00	150.000,00
1.8.1(7)	Manajemen Lalin : Rambu Tetap (Selama Pelaksanaan)	Buah	6,00	75.000,00	450.000,00
1.8.1(8)	Manajemen Lalin : Rambu Peringatan Sementara	Buah	16,00	75.000,00	1.200.000,00
1.8.1(10)	Manajemen Lalin : Alat Pemberi Isyarat Lalu-lintas (APILL)	Unit	2,00	1.000.000,00	2.000.000,00
1.8.1(11)	Manajemen Lalin : Traffic Cone (Plastik/Karet/Cetak Beton)	Buah	16,00	50.000,00	800.000,00
1.17	Pengamanan Lingkungan Hidup				
1.19	Keselamatan dan Kesehatan Kerja				
1.19.1a	Petugas K3 Konstruksi (Potensi Resiko Rendah)	OB	4,00	3.600.000,00	14.400.000,00
1.19.2	K3 : Laporan Rencana Keselamatan dan Kesehatan Kerja Konstruksi (RK3K)	Buku	1,00	25.000,00	25.000,00
1.19.3	K3 : Laporan Bulanan / Periodik Inspeksi K3 Konstruksi (RK3K)	Buku	4,00	25.000,00	100.000,00
1.19.4a	K3 : Alat Pelindung Diri / APD (untuk Personel Manajerial dan T	Set	5,00	500.000,00	2.500.000,00
1.19.4b	K3 : Fasilitas Pertolongan Pertama pada Kecelakaan (P3K)	Set	1,00	552.286,00	552.286,00
1.19.4c	K3 : Tanda Peringatan dan Panduan K3 Konstruksi di Lapangan	Buah	1,00	75.000,00	75.000,00
1.20.(2)	Sondir termasuk Laporan	M ¹	15,00	451.501,11	6.772.516,65
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					43.264.802,65
	DIVISI 2. DRAINASE				
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					-
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK				
3.1.(1)	Galian Biasa	M3	59,00	13.157,00	776.263,00
3.1.(3)	Galian Batu	M3	205,00	60.704,00	12.444.320,00
3.1.(4)	Galian Struktur dengan kedalaman 0 - 2 meter	M3	2.584,00	18.144,00	46.884.096,00
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M3	351,00	275.681,00	96.764.031,00
3.2.(2b)	Timbunan Pilihan dari galian	M3	423,00	60.051,00	25.401.573,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					182.270.283,00

	Uraian	Satuan	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga-Harga (Rupiah)
a	b	c	d	e	f = (d x e)
	DIVISI 4. PEKERJAAN PREVENTIF				
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 4 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				-
	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR				
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				-
	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL				
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				-
	DIVISI 7. STRUKTUR				
7.1 (7a)	Beton strukur, fc'20 MPa	M3	115,00	1.326.301,00	152.524.615,00
7.1 (9)	Beton Siklop, fc'15 Mpa	M3	1.429,00	861.225,00	1.230.690.525,00
7.3 (1)	Baja Tulangan Polos-BjTP 280	Kg	11.285,00	17.085,00	192.804.225,00
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				1.576.019.365,00
	DIVISI 8. REHABILITASI JEMBATAN				
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 8 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				-
	DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN-LAIN				
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 9 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				-
	DIVISI 10. PEKERJAAN PEMELIHARAAN KINERJA				
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 10 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				-